
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      от 26.05.2015г. № 7-2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 15.1 Устава муниципального округа 

Левобережный  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. По итогам открытого голосования избрать Щербакова Алексея 

Владимировича на должность заместителя председателя Совета 

депутатов муниципального округа Левобережный на срок полномочий 

Совета депутатов муниципального округа Левобережный. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный      вестник» и разместить на официальном сайте  

  муниципального округа Левобережный в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Левобережный Бутырину С.Ф. 

 
 
 

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                      С.Ф.Бутырина 
 

Об избрании заместителя 

Председателя Совета депутатов 

муниципального округа 

Левобережный 


